EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J61827513H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 03/01/1992
3. Emri i Subjektit "ALBKROMI"

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

18/01/1996

6. Kohézgjatja

Nga: 18/01/1996  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES SKENDERBEJ

8. Kapitali

3.405.413.244,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

3405413244.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

3.405.413,00

1.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Hapja, pergatitja, nxjerrja, pasurimi dhe perpunimi i mineralit te
kromit me rezultat perfundimtar prodhimi i mineralit te kromit,
koncentratit te kromit e ferrokromit.- Shitja e blerja e mineralit te
kromit, koncentratit te kromit, ferrokromit si dhe materialeve,
makinerive e pajisjeve qe perdoren ne industrine e kromit. -
Shfrytezimi dhe mirembajtja e vendburimeve minerare, hapja dhe
mbyllja e vendburimeve te reja e atyre ekzistuese per prodhimin e
mineralit te kromit ¢ mineraleve te tjera, et

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

Agim Bega




Nga: 27/10/2009 Deri :
14.1 Afati i emérimit

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon

nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nése Ne baze te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 per Tregtaret dhe

Shogerite Tregtare, neni 196, likujduesi Z.Agim Bega merr te

ka).
2) drejtat e drejtorit te pergjithshem
16. Likuidator/ét Gentian Dalipaj
16.1 Afati i emérimit Nga : 02/06/2022 Deri :
17. Gentian Dalipaj
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
18. Anétarét e Késhillit | ILIR SHEMILI
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
18.1 Kryetar/anétar : —
182 Afati i emérimit Nga: 18/01/1996 Deri : 18/01/2000
19. Anétar i Pavarur Po
19.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
19.2 Kushtet e pjesémarrjes
20. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
21. Anétarét e Késhillit | GOLE VASHA
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté-Sh.a
me dy nivele) Anetar
21.1 Kryetar/anétar : —
212 Afati i emérimit Nga: 18/01/1996 Deri : 18/01/2000
22. Anétar 1 Pavarur Po
22.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
22.2 Kushtet e pjesémarrjes
23. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
24. Anétarét e Késhillit | INDRIT SELBA
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
24.1 Kryetar/anétar : —
249 Afatii emérimit Nga: 18/01/1996 Deri : 18/01/2000
25. Anétar 1 Pavarur Po
25.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

25.2 Kushtet e pjesémarrjes

26. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




27. Anétarét e Késhillit | YLLI PANARITI
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o7 Royemnandar Nga: 18/01/1996 Deri : 18/01/2000
28. Anétar i Pavarur Po
28.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
28.2 Kushtet e pjes€marrjes
29. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
30. Anétarét e Késhillit | EDMOND BEJLERI
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
w0 Roveransiar Nga: 18/01/1996 Deri : 18/01/2000
31. Anétar i Pavarur Po
31.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
31.2 Kushtet e pjesémarrjes
32. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
33. Anétarét e Késhillit | ALBERT BROJKA
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
ggé igztfrﬁfrtlﬁu Nga: 18/01/1996 Deri - 18/01/2000
34. Anétar i Pavarur Po
34.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
34.2 Kushtet e pjesémarrjes
35. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
36. Anétarét e Késhillit | PJERETA SATA
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
Q) My Nga: 18/01/1996 Deri : 18/01/2000
37. Anétar 1 Pavarur Po
37.1 Peérfagesues i Punémarrésve Jo
37.2 Kushtet e pjesémarrjes
38. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
39. Anétarét e Késhillit | ALFRED MERO
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
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39.2 Afati i emérimit Nga: 18/01/1996 | Deri : 18/01/2000
40. Anétar 1 Pavarur Po
40.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
40.2 Kushtet e pjes€émarrjes
41. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
42. Anétarét e Késhillit | GENC CIFLIKU
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
42.1 Kryetar/anétar : —
422 Afatii emérimit Nga: 18/01/1996 Deri : 18/01/2000
43. Anétar 1 Pavarur Po
43.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

43.2 Kushtet e pjes€émarrjes

44. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

45. Aksionarét

45.1 Numri 1 Aksioneve

45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Ministria e Ekenomise, Tregtise dhe Energjetikes

Me te drejte vote

: 3405413.0000
Pa te drejte vote :

100,00

46. Vende t¢€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

47. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBKROMI

Telefon: 0686071009 04255459

T¢€ Tjera: Me Urdhrin nr.49 date 12.10.2005 te Ministrit te
Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes eshte emeruar likuidator
1 shogerise z. Kujtim Mezini.Depozitim i urdhrit te Ministrit
te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes nr.892 date
27.10.2009 per largimin si likujdator te Z.Kujtim Mezini dhe
emerimin si likujdator te Z.Agim Bega. Ne ¢eshtjen me
numer CN-481487-12-10 behet shenimi:Depozitim 1 urdhrit
te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes nr.889
date 16.12.2010 dhe urdhrit Nr. 888 date 16.12.2010 per
largimin si likujdator te Z.Agim Bega dhe emerimin si
likujdator te Z.Fejzi Lila.

48. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033229-09-07




HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 29/01 | Numrii Vendimit:14014, Gjykata: Tirane
/1996 | Data e Regjistrimit- 23.02.1996 Emri i Subjektit- ALBKROMI Forma Ligjore- SH.A. Data
e Themelimit- 18.01.1996 Kohezgjatja- Pa afat Selia- Tirame Kapitali- 5 553 257 000 leke
Objekti- Nxjerrje, pasurim dhe perpunim mineral i kromi, me rezultat perfundimtar
prodhim mineral kromi, krom i pasuruar dhe ferrokrom si dhe eksport 1 tyre. Aksioner-
Ministria e Financave Keshilli Mbikqyres- Ylli Panariti, Albert Brojka, Alfred Mero, Ilir
Shemili, Edmond Bejleri, Pjereta Sata, Gole Vasha, Indrit Selba, Genc Cifliku.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-01-November- (4).pdf
2. 29/01 | Numri i Vendimit:14014/-, Gjykata:Tirane
/1996 | Miratimi si ekspert kontabel i Vladimir Fushes per vleresimin e kapitalit themeltar te
Albkromit Tirane ne kuadrin e shnderrimitte saj ne shogeri anonime.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-01-November- (4).pdf
3. 22/09 | Numrii Vendimit:14014/2, Gjykata:Tirane
/1999 | Ndryshimi ne aktet e themelimit te sh.a. Albkrom Tirane si me poshte: Statuti i shogerise

ndryshon si me poshte: Paragrafiitrete i nenit 1 - Selia e shogerise eshte ne adresen
"Blloku Vasil Shanto" Tirane. Neni 2 formulohet- Objekti i shogerise eshte: Hapja,
pergatitja, nxjerrja, pasurimi dhe perpunimi i mineralit te kromit me rezultat perfundimtar
prodhimi i mineralit te kromit, koncentratit te kromit e ferrokromit.- Shitja e blerja e
mineralit te kromit, koncentratit te kromit, ferrokromit si dhe materialeve, makinerive e
pajisjeve qe perdoren ne industrine e kromit. -Shfrytezimi dhe mirembajtja e vendburimeve
minerare, hapja dhe mbyllja e vendburimeve te reja e atyre ekzistuese per prodhimin e
mineralit te kromit € mineraleve te tjera, etj Neni 4 formulohet- Transferimi i1 aksioneve ne
rastin e privatizimit. Transferimi i aksioneve ne rastin e privatizimit do te kryhet me urdher
te Ministrit te’'Ekonomise publike dhe Privatizimit ne baze te legjislacionit ne fuqi Neni 5-
formulohet- Organet drejtuese te shogerise jane: Keshilli Mbikqyres, Drejtoria. Paragrafi i
pare i nenit 6 formulohet- Keshilli Mbikqyres perbehet nga 9 anetare. Anetaret e keshillit
Mbikqyres emerohen nga Ministri i Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Paragrafi i dyte i
nenit 6 formulohet- Kohezgjatja e funksionet te tyre eshte 4 vjet. Anetaret e Keshillit
Mbikqyres jane te gjithe te rizgjedhshem. Ata mund te shkarkohen ne ¢do kohe nga
ministri 1 Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Paragrafi i fundit i nenit 6 higet Ne fund te
nenit 7 shtohet nje paragraf. Neni 8- fjala ""Drejtori" zevendesohet me fjalen "Drejtoria™.
Paragrafi 10 i nenit 8 ndryshon Neni 9 ndryshon. Neni 10 ndryshon. Neni 11- Drejtoria-
ndryshon Neni 12 -Kompetencat e Drejtorise- Ndryshon. Neni 13- Marreveshjet ndermjet
shogerise dhe Drejtorise ose nje anetari te Keshillit Mbikqyres- ndryshon Neni 16- Fjala
Drejtori zevendesohet me fjalen "drejtoria" Neni 17 -ndryshon Neni 19- ndryshon Neni 20-



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359EDFE4-6FF9-487F-809F-D8C1264E56B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359EDFE4-6FF9-487F-809F-D8C1264E56B4

ndryshon Ndryshim ne aktet e themelimit te sh.a. "Albkrom" Tirane Objekti i shogerise
Pika 3 e aktit te themelimit formulohet- Selia e shogerise eshte ne adresen: Blloku Vasil
Shanto, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-01-November- (4).pdf

4. 22/09
/1999

Numri i Vendimit:14014/1, Gjykata: Tirane

Zvogelimi 1 kapitalit themeltar te shogerise per 1 055 236 581 leke pasoje e shkeputjes se
kater njesive te prodhimit Miniera e Kromit Bater, Miniera e kromit Ternove, Miniera e
kromit Klos, Miniera e Kromit Kam Tropoje te cilat do te vihen'ne konservim. Kapitali
themeltar behet 4 498 020 419 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-01-November- (4).pdf

5. 17/07
/2000

Numri i Vendimit:14014/4, Gjykata:Tirane
Zvogelimi i Kapitalit te shogerise. Kapitali Themeltar behet 3 405 413 244 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-01-November- (4).pdf

6. 24/03
/2004

Numri i Vendimit:14014/5, Gjykata:Tirane

Depozitimi i Urdhrit nr.38 date 01.03:2004 te Ministrrit te Ekonomise per prishjen e
shogerise "Albkrom" sh.a. Tirane dhe caktimin e z. Mark Pepkolaj likuidator te kesaj
shogerie. Shogeria ka:emertimin "Albkrom" SH.A.Tirane, Shoqeri ne likuidim e siper.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-01-November- (4).pdf

7. 02/11
/2005

Numri'i Vendimit:14014/6, Gjykata: Tirane

Depozitimi i Urdhrit nr. 49 date 12.10.2005 te Ministrit Te Ekonomise Tregtise dhe
Energjitikes per lirimin nga detyra e likuidatorit z. Mark Peplokaj dhe emerimin e
likuidatorit z. Kujtim Mezini ne shogerise e sh.a. "Albkrom" (ne likuidim e siper).

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-01-November- (4).pdf

05/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-309583-11-09

Statusit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") ube ("Aktiv")

Telefon ishte ("") u be ("0686071009'")

Telefon 1 ishte (") u be (""04255459")

Koment ishte ("Me Urdhrin nr.49 date 12.10.2005 te Ministrit te Ekonomise
Tregtise dhe Energjitikes eshte emeruar likuidator i shogerise z. Kujtim Mezini.") u
be ("Me Urdhrin nr.49 date 12.10.2005 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe

Energjitikes eshte emeruar likuidator i shogerise z. Kujtim Mezini.Depozitim i

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359EDFE4-6FF9-487F-809F-D8C1264E56B4
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urdhrit te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes nr.892 date 27.10.2009
per largimin si likujdator te Z.Kujtim Mezini dhe emerimin si likujdator te Z.Agim
Bega'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Agim Bega'') Nga data
27/10/2009"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310198-11-09
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shogeri ne Likuidim e Siper')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Agim Bega'") Nga data "'27/10/2009"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481487-12-10
Statusit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") ube ("Aktiv")
Koment ishte ("Me Urdhrin nr.49 date 12.10.2005 te Ministrit te Ekonomise
Tregtise dhe Energjitikes eshte emeruar likuidator i shogerise z. Kujtim Mezini.Depozitim i
urdhrit te Ministrit te’ Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes nr.892 date 27.10.2009 per
largimin si likujdator te Z.Kujtim Mezini dhe emerimin si likujdator te Z.Agim Bega")
u be ("Me Urdhrin nr.49 date 12.10.2005 te Ministrit te Ekonomise Tregtise
dhe Energjitikes eshte emeruar likuidator i shoqgerise z. Kujtim Mezini.Depozitim i
urdhrit te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes nr.892 date 27.10.2009
per largimin si likujdator te Z.Kujtim Mezini dhe emerimin si likujdator te Z.Agim
Bega. Ne ceshtjen me numer CN-481487-12-10 behet shenimi:Depozitim i urdhrit te
Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes nr.889 date 16.12.2010 dhe urdhrit
Nr. 888 date 16.12.2010 per largimin si likujdator te Z.Agim Bega dhe emerimin si
likujdator te Z.Fejzi Lila.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi: ("Agim Bega")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481575-12-10

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("'Shogeri ne Likuidim e Siper')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5934E5-8949-4FD0-A532-28D8798D0049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4710D3-B772-4839-A4DA-4B5C3DC32040
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Fejzi Lila'") Nga data "16/12/2010"

Lista e Dokumenteve:

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-074644-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.256, date 15.04.2013, ku eshte
urdheruar: 1.Lirimin nga detyra e Likuidatorit te shogerise "TALBKROMI" sh.a. ne
likuidim z.Fejzi Lila. -2.Nderprerja e marredhenieve financiare.te behet bazuar ne
legjislacionin ne fuqi.-3.Emerimin ne detyren e Likuidatorit te shogerise "ALBKROMI"
sh.a. ne likuidim z.Kujtim Mezini.4-Marredheniet financiare fillojne me marrjen e detyres.
Statusit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") ube ("Aktiv")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347738-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Urdhrit Nr.50, date 01.11.2013, ku eshte
urdheruar: 1.Lirimin nga detyra e Likuidatorit te shogerise "ALBKROMI" sh.a. ne
likuidim z.Kujtim Mezini. -2.Nderprerja e marredhenieve financiare te behet bazuar ne
legjislacionin ne fugi:-3.Emerimin ne detyren e Likuidatorit te shogerise "ALBKROMI"
sh.a. ne likuidim z.Kujtim Bebja. 4-Marredheniet financiare fillojne me marrjen e detyres.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shoqeri ne Likuidim e Siper')
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-404890-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.196, date 17.03.2014, ku eshte
vendosur lirimi nga detyra e likuidatorit te z.Kujtim Bebja dhe nderpriten marredheniet
financiare.Depozitim i Urdhrit Nr.187, date 17.03.2014, ku eshte vendosur emerimi ne
detyren e likuidatorit te z.Mentor Spahiu dhe marredheniet financiare fillojne me marrjen e
detyres.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762149-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080608-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 201.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134825-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhirt Nr.187, date 17.03.2014, ku eshte
urdheruar emerimi ne detyren e likuidatorit te shogerise te z.Mentor Spahiu.Saktesim i
kodit ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Mentor Spahiu'’) Nga data ""'17/03/2014""
eshte larguar likuiduesi: ("Fejzi Lila")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178977-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69914B90-02C9-4D31-8A14-CB03497C0769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69914B90-02C9-4D31-8A14-CB03497C0769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C7A17D-1615-4EB0-A4BE-0BFE2B6B9BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856554C9-C789-4822-939E-CB37FE034E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265B4E7F-0989-46C1-85B1-D717A8FC29C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265B4E7F-0989-46C1-85B1-D717A8FC29C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20015304-819A-4D7E-A8BC-6638A25A101B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20015304-819A-4D7E-A8BC-6638A25A101B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1634B697-940F-4FFF-85E3-F218368CA1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45044AAA-CFC5-4EDF-BED2-03104B7F1B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D00BECF-44FA-443D-A72D-1300F7092FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD86745F-0B35-4178-9A44-631602A78E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558ED48B-B2BA-47C1-96D3-6960E7BD6B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B1DE4A-7526-4B0B-B3DB-75510CD0C25A

Raport Auditimi
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860838-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891411-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402369-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2016
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi [EKA (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599821-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 3821 -15 Regj., Nr. 40732 Prot., date
13.12.2017, protokolluar nga QKB me Nr.17384 Prot., date 18.12.2017 1€shuar nga
“Sherbimi Permbarimor ASTREA” ku éshte urdhéruar: Vendosjen e mases se sekuestros
konservative mbi aktivet e shogerise “ALBKROMI” sh.a., me Nuis (Nipt)- J61827513H
deri ne nje njoftim te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769535-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit nr.128, date 27.4.2018, ku eshte
urdheruar lirimi nga detyra e Likuidatorit te shogerise "ALBKROMI" sh.a. ne likuidim z.
Mentor Spahiu dhe emerimi ne detyren e Likuidatorit te shogerise "ALBKROMI" sh.a. ne
likuidim z. Flamur Qeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (" Flamur Qeli") Nga data ""27/04/2018"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FE8A0B-1CBD-4306-BEE2-E1035E2C1B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407FED0C-9E44-411B-B91D-EE5352E34C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC5033-4C05-4115-8ABB-09747D442698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14BB726-713D-4B6F-972F-2A50C49E66F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B54C58A-BF42-4B22-926E-515C027516D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BE648C-C896-42BB-B198-609E90F8613B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56E19B5-0ED6-4441-87D8-AF7D642A4EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D074FC-B9BF-46A1-A85F-5C4AB6109272

eshte larguar likuiduesi: (""Mentor Spahiu'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-889300-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-270032-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.478Prot, date 15.07.2019, leshuar nga
Permbaruesja Gjyqesore Private Ina Barjamaj, drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:
Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit shogeria
“Albkromi” sh.a me NIPT-J61827513H si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i
ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos
kryerjen e asnje veprimi tjeter, per ekzekutimin e urdhrit ekzekutiv vendimit nr.409 date
27.05.2019 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Durres deri ne nje urdher te dyte te
permbaruesit gjyqesor.

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

05/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-285900-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Miratim i pasqyrave financiare albkrom.pdf

Shenime shpjeguese albkrom (1) E ZVOGELUAR.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(15)albkrom bilanci.xIsx

Miratim i pasqyrave financiare albkrom.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta (15) albkrom bilanci.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (15) albkrom bilanci.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C27A950-95ED-4F32-8109-303C115922B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCA8459-8D50-4FBE-8383-D88B6120BECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCA8459-8D50-4FBE-8383-D88B6120BECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173CD045-E623-4112-A9AF-F71CCEF6B5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52D8748-080E-477D-9B42-041B7E6ECD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCD0784-56A8-4362-A29C-206A97F568F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0779ACA3-08DB-40AB-B900-496FECBBA73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0250B4E0-70A0-484E-9E50-72583AE314FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F030C4-E118-4517-B769-68A87D3BE934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F290EB2-8C54-4117-A0FE-DC3C5BDE1C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D754F821-CE6B-4E49-8E0F-E5280C2DC215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D754F821-CE6B-4E49-8E0F-E5280C2DC215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D632A04-93B9-4F28-840D-12C2028B9BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04915F8E-FDBB-46F2-B85A-1B68B7319B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEC7206-7799-49ED-949C-CEB5C2978CD6

Pasqgyra e pozicionit financiar (31) ALBKROM BILANC.xlsx

06/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-477839-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.948/D, Nr.948/5Prot., daté 24.02.2020
protokolluar nga QKB me Nr.3015 Prot., date 27.02.2020, 1é€shuar nga Shoqéria
Pérmbarimore Gjyqesore "ALBASE", drejtuar QKB, ku éshté urdhéruar: Qendra
Kombetare e Biznesit Tirane te beje bllokimin dhe sekuestrimin e pales debitore: Shogeria
“ALBKROMI” sh.a me administrator Agim Bega, me NIPT- J61827513H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-482874-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.948/D, Nr. 948/8 Prot date 26.02.2020
léshuar nga Zyra e Pérmbarimit “ALBASE” shpk', protokolluar nga QKB me Nr. 3632
Prot date 12.03.2020 ku &shté urdhéruar: Heqja e sekuestros konservative ndaj debitorit
Shogéria “ Albkrom” sha me Nipt J61827513H, me administrator Afim Bega dhe me
likuidator Flamur Qeli.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyré€s Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

01/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-680025-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (24) ALBKROM.xlsx

SHENIMET SPJRGUESE ALBKROM -compressed.pdf

RAPORTI T AUDIT I RREGULLT.pdf

AL BKROM KAPITALI.xlsx

VENDIM I ORTAKUT VITI 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (38) ALBKROM.xIsx

RAPORTI I ECURISE.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (25)
ALBKROM .xlsx

22/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-866666-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AD9EE8-0BE9-4D9D-A66C-2AAA5C47F36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE086A19-FDBC-48A9-B4D1-80B7CFA0004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C157FA49-C9EC-414A-9914-A14C85CD9562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABBADE9-EA07-4497-9BFD-91C9DF3BAB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FACA959-9178-4D3C-A02A-725E92BC818D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA46B961-02DD-4000-B454-0F8CCE060CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76261301-3B2D-41C1-893A-C58758DFE40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37265E0-94BE-465C-9D3D-F3181F99A075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8652C48A-C13A-4B18-BE3C-690AB74B36A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A3B0EF-5C56-4151-A114-ABBB94125A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D513A10B-DF29-43C3-8664-71E725BDD0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D513A10B-DF29-43C3-8664-71E725BDD0E5

Pasqyra e performancés ( E PLOTESUAR sipas natyres (19)ALBKROM.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PLOTESUAR (35) ALBKROM.xIsx

vendimi i ministres albkrom.pdf

Pasqyra e flukseve E PLOTESUAR Indirekte (25) ALBKROM.xlsx

SHENIMET SPJEGUESE ALBKROM 2020 compressed.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet E PLOTESUAR e veta (27) ALBKROM.xIsx
ecuria e veprimtarise dhe vendimi 1 ortakut albkrom.pdf

28/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-930653-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2022 per emerimin e
likuidatorit Gentian Dalipaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("'Gentian Dalipaj'") Nga data
"02/06/2022"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-942113-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit Nr. 53, date 09.05.2022 ku eshte
vendosur : Lirimin e z. Flamur Qeli nga detyra e likuidatorit te shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi.: ("Flamur Qeli")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté

:29/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E902A6AC-045E-4CF4-9AAA-E5FABB14ABBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD1AD9-0D5D-467B-A470-4A45063EC2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43733E2-ACAD-46EB-95A8-6ED14B05695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DCED36-BF00-496C-9140-E7EF28DBCA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE857EF-59E0-410E-AEA9-6820A9A22882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6099CD-CF1D-4BED-A0C5-4190958151FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29571AA7-8F8A-482F-9105-A247367BFE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33558385-364B-4F56-B762-7D1796842BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CDFA5D-9BA5-4251-8250-54882EABC698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CA6C8D-B497-48DA-90E7-E9342C3DA2FB

